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Obec Telnice, Růžová 243, 664 59 Telnice 
Zastupitelstvo obce Telnice 

 
Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Telnice 

konaného dne 1. listopadu 2018, od 19:00 hodin (dle § 95 zákona o obcích) 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Telnice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19.00 hodin 
dosavadním starostou obce Františkem Kroutilem („dále jako „předsedající“). 
Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce předáno osvědčení o zvolení členem 
zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů v platném znění. 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 
zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí 
lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (žádný návrh nebyl podán). 
Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Telnice 
umožňující dálkový přístup zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 
22. října 2018 do 1. listopadu 2018.  
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, 
že přítomno je 11 členů zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Složení slibu členy zastupitelstva 

Předsedající v souladu s § 69 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. 
Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib 
nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o 
volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění). 
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích 
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 
svědomitě, v zájmu obce Telnice a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a 
jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a 
podpisem na připraveném archu (příloha č. 2) Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani 
nesložil slib s výhradou.  
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Leonu Bímovou a Petra Gabrhela a zapisovatelem 
zaměstnankyni obecního úřadu Telnice paní Martu Klanicovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 
Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Telnice určuje ověřovateli zápisu Leonu Bímovou a Petra Gabrhela a 
zapisovatelem Martu Klanicovou. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
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Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byl členem 
zastupitelstva obce Františkem Kroutilem vznesen návrh na doplnění – zřízení finančního a 
kontrolního výboru, volbu předsedů, členů obou výborů a volbu zástupců zřizovatele ve školské 
radě ZŠ a MŠ Telnice. Bohumila Hrazdírová podala protinávrh, aby se bod 5 a 6 vypustil 
z navrženého doplnění programu a vysvětlila své důvody. Podala návrh, aby oba body byly 
projednány na dalším zasedání, aby si strany mohly delegovat svoje kandidáty. Starosta obce 
reagoval svým vysvětlením s odkazem na doporučení metodiky MVČR, nicméně dal hlasovat 
o návrhu Bohumila Hrazdírové. 
 
Návrh usnesení č. 2: 

Starostou obce nově navržené body 5 a 6 programu zasedání zastupitelstva obce budou 
projednány na příštím zasedání Zastupitelstva obce Telnice. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 4 (Blaženka, Hrazdírová, Vybíral, Langer), proti 7 (Kroutil, 
Dudák, Chovancová, Sobotková, Dudák, Zapletal, Bímová), zdržel se 0. 

Usnesení č. 2 nebylo schváleno. 
 
Předsedající dal hlasovat o svém původním návrhu doplnění programu Zasedání Zastupitelstva obce 
Telnice. 
 
Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje následující doplněný program ustavujícího zasedání: 

1) Zahájení 
2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
3) Schválení programu 
4) Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 
(§ 71 zákona o obcích) 
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 
d) volba starosty 
e) volba místostarosty 

5) Finanční a kontrolní výbor 
a) zřízení finančního a kontrolního výboru 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba předsedy kontrolního výboru 
d) volba členů finančního výboru 
e) volba členů kontrolního výboru 

6) Zástupci zřizovatele ve školské radě ZŠ a MŠ Telnice 
7) Různé 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 7 (Kroutil, Dudák, Chovancová, Sobotková, Gabrhel, 
Zapletal, Bímová), proti 4 (Blaženka, Hrazdírová, Vybíral, Langer), zdržel se 0.  

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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Bod 4 - Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 

Předsedající vyzval k podání návrhů na počet místostarostů. Členka zastupitelstva Leona Bímová 
navrhla, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto 
bylo hlasováno.  
 

Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Telnice schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 

71 zákona o obcích) 

Předsedající vyzval k podání návrhů na určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat 
jako dlouhodobě uvolnění. Člen zastupitelstva František Kroutil navrhl, aby funkce starosty a 
místostarosty obce byla vykonávána jako uvolněná ve smyslu § 71 zákona o obcích. Jiné návrhy 
nebyly vzneseny.  
 

Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Telnice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 
výkon funkce starosty a místostarosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

Předsedající vyzval k podání návrhů na způsob volby starosty a místostarosty. Člen zastupitelstva 
Jan Dudák navrhl volbu starosty a místostarosty veřejným hlasováním - aklamací. Jiné návrh nebyly 
vzneseny. 
 

Návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje způsob volby starosty a místostarosty postupem 
veřejným hlasováním - aklamací. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 
Předsedající dále upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, případně po 
nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech 
bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta 
již nebude v hlasování pokračováno. 
 

d) volba starosty 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byly podán následující 
návrh: člen zastupitelstva obce Petr Gabrhel navrhl zvolit do funkce starosty obce pana Františka 
Kroutila. Jiné návrhy nebyly vzneseny. 
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Návrh usnesení č. 7: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí starostou Františka Kroutila, xxxxxxxxxxxxxx. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 9, proti 1 (Hrazdírová), zdržel se 1(Vybíral).  

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
Po zvolení starosty převzal starosta obce vedení zasedání (dále veden jako „předsedající“). Nový 
starosta obce poděkoval členům zastupitelstva obce za jejich volbu. Přítomná veřejnost po zvolení 
starosty zatleskala, starosta obce tleskajícím občanům poděkoval. 
 

e) volba místostarosty 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. Byl podán 
následující návrh: člen zastupitelstva obce pan Pavel Zapletal navrhl zvolit do funkce místostarosty 
pana Jana Dudáka. Jiné návrhy nebyly vzneseny. 
 

Návrh usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí místostarostou Jana Dudáka, xxxxxxxxxxxxxxx. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 9, proti 2 (Hrazdírová, Vybíral), zdržel se 0. 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
Nový místostarosta obce poděkoval členům zastupitelstva obce za jejich volbu. Přítomná veřejnost 
po zvolení místostarosty zatleskala, místostarosta obce tleskajícím občanům poděkoval. 
 
Bod 5 – Finanční a kontrolní výbor 
 

a) zřízení finančního a kontrolního výboru 

Z důvodu doporučení metodiky Ministerstva vnitra ČR navrhuje starosta zřídit finanční a kontrolní 
výbor již na ustavujícím zasedání Zastupitelstva obce Telnice. Starosta navrhl, aby zastupitelstvo 
zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý z nich bude mít tři členy. Bohumila 
Hrazdírová navrhla změnu návrhu usnesení ve smyslu, aby finanční výbor měl pět členů. Starosta 
dal hlasovat o tomto protinávrhu. 
 

Návrh usnesení č. 9: 

Zastupitelstvo obce Telnice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Finanční výbor je 
pětičlenný a kontrolní výbor je tříčlenný. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 6 (Hrazdírová, Blaženka, Sobotková, Bímová, Langer, 
Vybíral), proti 5 (Kroutil, Zapletal, Gabrhel, Chovancová, Dudák), zdržel se 0. 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 
b) volba předsedy finančního výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. 
Byl podán následující návrh: člen zastupitelstva obce Jan Dudák navrhl zvolit do funkce předsedy 
finančního výboru Pavla Zapletala. Jiný návrh podán nebyl.  
 

Návrh usnesení č. 10: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí předsedou finančního výboru Pavla Zapletala. 
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 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru. 
Byl podán následující návrh: člen zastupitelstva František Kroutil navrhl zvolit do funkce předsedy 
kontrolního výboru Jana Vybírala. Zmínil, že tento návrh vyplývá z dohody s Bohumilou Hrazdírovou 
a Janem Vybíralem. Jiný návrh podán nebyl.  
 

Návrh usnesení č. 11: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí předsedou kontrolního výboru Jana Vybírala. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

d) volba členů finančního výboru 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru. Byly podány 
následující návrhy: člen zastupitelstva obce František Kroutil navrhl zvolit členy finančního výboru 
Adama Langera a Petra Gabrhela. Bohumila Hrazdírová podala protinávrh, aby se volba členů 
finančního výboru konala na dalším zasedání. Starosta dal o tomto návrhu hlasovat. 
 

Návrh usnesení č. 12: 

Zastupitelstvo obce Telnice zvolí členy finančního výboru na příštím zasedání. 
 Hlasování o návrhu usnesení: pro 5 (Hrazdírová, Sobotková, Bímová, Vybíral, Langer), proti 5 

(Kroutil, Dudák, Gabrhel, Chovancová, Zapletal), zdržel se 1 (Blaženka). 

Usnesení č. 12 nebylo schváleno. 
 
Pavel Zapletal navrhl, aby se při tomto zasedání zvolila pouze část výboru a zbytek příště. Avšak 
starosta obce podal protinávrh, aby při tomto zasedání zvolilo zastupitelstvo obce všechny členy 
finančního výboru. na Starosta obce dal o tomto návrhu hlasovat. 
 

Návrh usnesení č. 13: 

Zastupitelstvo obce Telnice zvolí členy finančního výboru na dnešním zasedání. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 10 (Kroutil, Dudák, Gabrhel, Chovancová, Zapletal, 
Blaženka, Sobotková, Bímová, Vybíral, Langer), proti 1 (Hrazdírová), zdržel se 0. 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
Starosta obce vyzval přítomné k předložení návrhů na členy finančního výboru. Návrhy byly 
vyslovovány jak mezi veřejností, tak i zastupiteli. 
Zájem o členství projevili: osobně se přihlásil o členství xxxxxxxxxxx. Jan Vybíral navrhl xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx. Leona Bímová navrhla Bohumilu Hrazdírovou. Dále se o členství přihlásili: xxxx 
xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 

Starosta dal hlasovat jednotlivě o navržených kandidátech na členy finančního výboru. 
 

Návrh usnesení č. 14: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členem finančního výboru Adama Langera.  
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 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 

Návrh usnesení č. 15: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členem finančního výboru Petra Gabrhela. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 10 (Kroutil, Dudák, Gabrhel, Chovancová, Zapletal, 
Blaženka, Sobotková, Bímová, Vybíral, Langer), proti 0, zdržel se 1 (Hrazdírová). 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 

Návrh usnesení č. 16: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členem finančního výboru xxxxxxxxxxxx. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 1 (Hrazdírová), proti 3 (Gabrhel, Zapletal, Blaženka), zdržel 
se 7 (Sobotková, Bímová, Langer, Kroutil, Chovancová, Dudák, Vybíral). 

Usnesení č. 16 nebylo schváleno. 
 

Návrh usnesení č. 17: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členem finančního výboru xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 2 (Hrazdírová, Vybíral), proti 9 (Gabrhel, Zapletal, 
Blaženka, Sobotková, Bímová, Langer, Kroutil, Chovancová, Dudák), zdržel se 0. 

Usnesení č. 17 nebylo schváleno. 
 

Návrh usnesení č. 18: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členem finančního výboru Jana Rožnovského. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 7 (Gabrhel, Zapletal, Kroutil, Chovancová, Dudák, 
Hrazdírová, Vybíral), proti 0, zdržel se 4 (Bímová, Blaženka, Sobotková, Langer). 

Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 

Návrh usnesení č. 19: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členem finančního výboru xxxxxxxxxxxxxxxx. 
 Hlasování o návrhu usnesení: pro 4 (Kroutil, Dudák, Gabrhel, Zapletal), proti 0, zdržel se 7 

(Chovancová, Bímová, Langer, Vybíral, Hrazdírová, Sobotková, Blaženka). 

Usnesení č. 19 nebylo schváleno. 
 

Návrh usnesení č. 20: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členem finančního výboru xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 2 (Hrazdírová, Vybíral), proti 9 (Kroutil, Dudák, Gabrhel, 
Chovancová, Zapletal, Blaženka, Sobotková, Bímová, Langer), zdržel se 0. 

Usnesení č. 20 nebylo schváleno. 
 

Leona Bímová vstoupila do probíhajícího programu návrhem na člena finančního výboru - Bohumila 
Hrazdírová. Starosta obce se s ohledem na dřívější dohodu o angažovanosti Bohumily Hrazdírové 
přímo dotázal samotné Bohumily Hrazdírovy, zda funkci členky finančního výboru je připravena 
přijmout. Ta odpověděla, že členkou finančního výboru být nechce. Starosta obce vysvětlil, že tuto 
situaci předem konzultoval s Dozorem Ministerstva vnitra ČR a bylo mu doporučeno, aby v takových 
situacích dal hlasovat o tom, že se o tomto návrhu hlasovat nebude. Starosta obce podal protinávrh 
následujícího znění.  
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Návrh usnesení č. 21: 

Zastupitelstvo obce Telnice nebude hlasovat o návrhu Leony Bímové, aby se Bohumila 
Hrazdírová stala členkou finančního výboru. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 

Vzhledem k tomu, že doposud byly zvoleny pouze 4 členové finančního výboru, vyzval znovu 
starosta obce všechny přítomné k předložení dalšího návrhu na člena finančního výboru. Zájem 
o členství ve finančním výboru projevila osobně Veronika Slezáková. Další návrh již nebyl podán. 
Starosta obce dal hlasovat o tomto návrhu. 
 

Návrh usnesení č. 22: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členy finančního výboru Veroniku Slezákovou.  

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 8 (Kroutil, Dudák, Gabrhel, Chovancová, Zapletal, 
Sobotková, Bímová, Vybíral), proti 3 (Hrazdírová, Blaženka, Langer), zdržel se 0. 

Usnesení č. 22 bylo schváleno. 
 

Vzhledem k většímu množství hlasování starosta obce zopakoval, kteří členové finančního výboru 
byli hlasováním zastupitelstva zvoleni: předseda výboru a člen zastupitelstva – Pavel Zapletal, člen 
zastupitelstva a člen výboru – Adam Langer, člen zastupitelstva a člen výboru – Petr Gabrhel, 
členové finančního výboru – Jan Rožnovský a Veronika Slezáková. 
 

e) volba členů kontrolního výboru 

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního výboru. Byly podány 
následující návrhy: člen zastupitelstva František Kroutil navrhl zvolit členy kontrolního výboru 
Bohumilu Hrazdírovou a Pavlu Chovancovou. 
 

Návrh usnesení č. 23: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí členy kontrolního výboru Bohumilu Hrazdírovou a Pavlu 
Chovancovou. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 23 bylo schváleno. 
 
Bod 6 – Zástupci zřizovatele ve školské radě ZŠ a MŠ Telnice 

Starosta navrhuje zvolit zástupce do školské rady Základní školy a Mateřské školy Telnice. Navrhnul, 
aby zástupci zřizovatele školy byli stejní zastupitelé, kteří tuto funkci vykonávali v závěru minulého 
volebního období, tedy František Kroutil a Pavla Chovancová. Jan Vybíral podal návrh, aby se 
členem školské rady stal on sám. Starosta obce se dotázal navržené Pavly Chovancové, zda je 
ochotna se vzdát ve prospěch Jana Vybírala své kandidatury, ta potvrdila, že je ochotná v této věci 
nekandidovat. Po dohodě s Janem Vybíralem byl tedy podán k hlasování upravený návrh na 
usnesení. 
 

Návrh usnesení č. 24: 

Zastupitelstvo obce Telnice volí své zástupce do školské rady ZŠ a MŠ Telnice: Františka 
Kroutila a Jana Vybírala. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 24 bylo schváleno. 
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Bod 7 – Různé 
Starosta dal možnost zastupitelům i přítomným občanům k diskuzi. 

Starosta obce František Kroutil v rámci diskuze poděkoval za vynikající spolupráci předchozím 
místostarostům obce Jiřímu Dudákovi a Pavle Chovancové. Zvláště pak poděkoval Jiřímu Dudákovi 
za dlouholetou práci v zastupitelstvu pro obec Telnice. 

Předsedající oznámil, že příští zasedání zastupitelstva obce se uskuteční ve čtvrtek 15. listopadu 
2018 v 18 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Telnice.  

Starosta vyzval všechny přítomné, aby do 8. listopadu 2018 předložili návrhy na doplnění do 
obecních výborů a komisí, současně sdělil, že tato výzva bude zveřejněna v obecních médiích.  

Starosta obce se dotázal zastupitelů, zda-li může dát hlasovat o souhlasu s pořízením fotografií ze 
zasedání a uveřejnění na obecním webu. Zastupitelé s hlasováním souhlasili.  
 
Návrh usnesení č. 25: 

Zastupitelstvo obce Telnice souhlasí s pořízením fotografických záznamů z tohoto zasedání 
zastupitelstva obce a fotografií členů zastupitelstva. 

 Hlasování o návrhu usnesení: pro 11, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 25 bylo schváleno. 
 
Do diskuze se do této chvíle nikdo nepřihlásil, proto starosta obce vyzval všechny přítomné, kteří 
mají zájem se do diskuze zapojit, aby se vyjádřili. Nikdo se nepřihlásil. 

Starosta obce ukončil zasedání zastupitelstva v 19:38 hod. Po ukončení zasedání následovalo 
fotografování členů zastupitelstva obce. 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 
3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 1. listopadu 2018. 
 
 
 
Zapisovatel:  Marta Klanicová ........................................................................................ 
 
 
Ověřovatelé:  Leona Bímová ........................................................................................ 
 
 

Petr Gabrhel ........................................................................................ 
 
 
Starosta: František Kroutil ........................................................................................ 


